
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

* DEPTO. DE EDUCACION *

ct 1

(,
m

J
SECR AL

*DÉM

LOTA, 0 0 luN, ¿tjlg

DECRETO D.E,M. NO 83o -t c

Vistos:
Regularícese cometido funcional a Jefe del

Departamento de Educación de Lota, Don: JOSE RODRIGO ALARCON ZApATA;
DECRETO N'601 del 30.09.15 que delega firma por orden det Sr. Alcatde D.F.L.
N' 1 del 24.01.94 "Código del Trabajo" Resolución Exenta N" I .600 de ta
Contraloría General de la República; y en uso de las facultades que me confieren
los arts. 12" y 63' de la Ley N' 18.695 Orgán¡ca Constitucional de Municipalidades:

DECRETO:

l.-REGULARíCESE a Jefe del Departamento de
Educación de Lota, Don: JOSE RODRIGO ALARCON ZAPATA

 comet¡do funcional, para realizar lrámites en Servicio Salud Coronel
y Serem¡ Educación Concepción, el día 04 de Junio de 2019, en la ciudad de
concepción - 

2.- por lo anterior oróRGUEsE, reembolso de
de gastos, previa presentación de boletas correspond¡entes.

3.-IMPUTESE lo anterior indicado, al
PRESUPUESTO ACTUAL VIGENTE

ANÓTESE, COMUNfQUESE Y CHiVESE

ROS NJ DIAZ CRUCES
UNICIPALAD INIS OR

"POR RDE D L SEÑ R ALCALDE"

EJDc/JMAB/s(c/e

DISTRIBUCIÓN
- lnteresado.
- Alcaldía.
- Sub Depto. Personal
- Archivo

BALA
A M

-Regularícese Cometido Funcional a Jefe del
Departamento de Educación de Lota.-

tlcfllrroo
ttutttiD/'L

rflür?il0on
rml8

Datos Personales Sensibles

Datos Personales Sensibles

Datos Personales Sensibles

Datos Personales Sensibles




